
                       
  Comune di Palma di Montechiaro  
              Provincia di Agrigento 

 

 

 

Registro Generale 

 

n. 450 del 08/04/2010 

 

 

 

 

 

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 

 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 

 

N. 205  del registro 

  

Data  02/04/2010 

Oggetto: "A 'NTINNA" - Affidamento  forniture. 

 

 

ANNO 2010 

L’anno duemiladieci, il giorno due del mese di aprile, alle ore 13,50, nella sua stanza,  

 

IL CAPO SETTORE 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 

Visto l’O.R.EE.LL.; 

Vista la Legge 142/90, recepita con Legge Regionale n. 48/91; 

Visto il Decreto L.vo n. 77/95, così come modificato dal Decreto L.vo. n. 336/96; 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 

29/2002; 

 



PREMESSO 

 

che con deliberazione di Giunta Municipale n.       del 02.04.2010  si è disposto di concedere il patro-

cinio alla manifestazione “A 'NTINNA”, tradizionale manifestazione dell'albero della cuccagna orga-

nizzata dall'Associazione Antiche Tradizioni Popolari Pro- Carnival e da realizzare la domenica di 

Pasqua 4 aprile 2010; 

 

che con la medesima deliberazione veniva disposto di autorizzare il Capo Settore Servizi Sociali e 

Culturali a predisporre gli atti relativi alla fornitura di manifesti murali e di polizza assicurativa;   

 

che,  in esecuzione a detta  deliberazione,  ai sensi di quanto previsto dall'art. 34  della  L. R. n.7/2000  

e dall'art. 3  del vigente Regolamento comunale dei contratti, sono state contattate alcune Ditte operan-

ti nei settori interessati per verificare le condizioni più vantaggiose economicamente; 

 

RITENUTO  di procedere all'affidamento delle forniture come di seguito specificato: 

 

- assicurazione R.C.T.  Alla HILL INSURANCE  ASSICURAZIONI- Agenzia di Palma di Monte-

chiaro, per il prezzo complessivo di  € 150,00; 

- n. 50 manifesti f.to cm. 50 x 70  alla Ditta ARTI GRAFICHE CIGNA di Palma di Montechiaro 

per il prezzo complessivo di € 80,00; 

-  
DETERMINA 

 

Per i motivi in premessa evidenziati, 

 

di affidare  le forniture di servizi alle Ditte ed alle condizioni in premessa specificate; 

 

di dare atto che alla spesa complessiva di € 230,00 si farà fronte con l'impegno di spesa ( 26782.) as-

sunto con la deliberazione di Giunta Municipale n.       /2010  a carico del cap. 3387 “spese per mani-

festazioni ricreative e del tempo libero” del corrente bilancio. 

 

Il presente provvedimento viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per i controlli e i 

riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi e per gli effetti di cui al comma 4, art. 184 del 

D.Lgv 267/2000 

                                                      

                                                                                 Il  Capo Settore Servizi Sociali e Culturali  

                                                                                                 F.to   Dr.  A.  Sardone  
 
 

   

 
 

ATTESTAZIONE  FINANZIARIA 

Effettuati i controlli e riscontri  amministrativi, contabili e fiscali sull'atto, si appone il visto di regola-

rità contabile, ai sensi del 4° comma dell'art. 184 del D. L.vo 267/2000. 

 

__________                                                                Il  Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                     F.to   Dott. R.  Zarbo 



 
 

IL CAPO SETTORE 

F.to__________________________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 

consecutivi dal__________ al________________. 

 

   IL MESSO COMUNALE 

________________________ 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 
La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse 
ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rila-
scia per uso pubblicazione on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 
Palma di Montechiaro, 08/04/2010    Il Funzionario incaricato 
             Dr. Angelo Sardone 
         

 


